
                                                                                                                                   Č. j. 29290/2020-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

  1/3  

 

 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na „Údržbu a opravy“   

č. Objednatele: E650-S-3237/2020 

č. Zhotovitele: 1/2020 

uzavřené na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

Zastoupen:      Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 Ústí nad Labem         

Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

a  

Společnost „Údržba a oprava VD 2020-2021“ 

Název:   Obchodní společnost Sistech s.r.o. – vedoucí účastník společnosti 

Sídlo:   Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše 

IČO:   615 38 841 

DIČ:   CZ61538841 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7804 

Zastoupen: Ing. Jiřím Wagnerem, jednatelem společnosti  

a  

Název:   MONZAS, spol. s r.o. – další účastník společnosti 

Sídlo:   Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO:   442 22 734 

DIČ:   CZ44222734 



2/3 
 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1713 

Zastoupen:  Ing. Lukášem Babickým, prokuristou a ředitelem společnosti 

Společnosti sdružené jako Společnosti pod názvem: 

Společnost „Údržba a oprava VD 2020-2021“, za níž jedná osoba oprávněná jednat za vedoucího 

účastníka společnosti: Ing. Jiří Wagner, jednatel společnosti Obchodní společnost SISTECH s.r.o. na 

základě plné moci k zastupování ze dne 18. 8. 2020. 

Společnost byla založena Společenskou smlouvou ze dne 18. 8. 2020 po vzájemné dohodě a v 

souladu s ust. § 2716 až § 2746 občanského zákoníku č. 89/2012Sb., v platném znění, a je 

zastoupena vedoucím účastníkem společnosti, společností Obchodní společnost SISTECH s.r.o., IČ 

615 38 841.  

Smlouva o společnosti byla poskytnuta objednateli spolu s nabídkou. 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: fakturace@os-sistech.cz 

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

uzavřely dne 31. 08. 2020 Rámcovou dohodu na základě výsledků zadávacího řízení na uzavření 

Rámcové dohody odpovídající  podlimitní sektorové veřejné zakázce s názvem Údržba a oprava 

výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2020-2021, č. j.: 20166/2020-SŽ-

OŘ UNL-OVZ (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Objednatel a Zhotovitel ve smyslu článku VII., odstavce 3 Rámcové dohody uzavřely níže uvedeného 

dne, měsíce a roku tento Dodatek. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1  Dochází ke změně bankovního spojení na straně Zhotovitele na základě žádosti, kterou 

Objednatel obdržel od Zhotovitele dne 26. 10. 2020, a to následovně: 

Původní znění: 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

Nové znění: 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu:  xxx 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

2.1 Ostatní ustanovení Rámcové dohody a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v 

platnosti beze změn. 

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní 

stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona 

č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel 

obdrží jedno a Zhotovitel obdrží dva stejnopisy. 

2.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v 

registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto 

Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv 

zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 



3/3 
 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 

vzniknout mohla.  Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s 

případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách 

Objednatele. 

 

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

- bez příloh 

 

 

V Ústí nad Labem dne 22. 12. 2020   V Ústí nad Labem dne  16. 12. 2020              

 

Objednatel:                Zhotovitel:    

Správa železnic, státní organizace   Obchodní společnost SISTECH s.r.o. 

 

 

 

 

…………………………………    …………………………………… 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jiří Wagner 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem            jednatel společnosti 

    

   

 

 

 


